
 

 

 

DELIBERA N. 16 assunta nella seduta del 27 febbraio 2018 

 

Nomina del Segretario del Consiglio di Amministrazione 

  

Il Consiglio di Amministrazione 

 

VISTO l’art. 3 comma 4 del Regolamento di Organizzazione e Funzionamento e il 

successivo art. 30 comma 1, lett. a); 

VISTO  il Decreto direttoriale n. 165 del 13.02.2018 con il quale è stata costituita la 

Segreteria tecnica del Consiglio Scientifico; 

CONSIDERATO che la Dott.ssa Maria Grazia Piazza, per la sua specifica 

professionalità, è stata assegnata a detta Segreteria tecnica; 

RITENUTO pertanto necessario provvedere alla sua sostituzione quale Segretario del 

Consiglio di Amministrazione; 

CONSIDERATO che la Dott.ssa Alexia Giovannetti è stata assegnata alla Segreteria 

del Presidente con Ordine di Servizio n. 11 del 13 febbraio 2018;   

CONSIDERATA la necessità di nominare un supplente in caso di impedimento del 

Segretario che presti anche supporto al medesimo individuato nella persona 

della Dott.ssa Laura Damiano, assegnata alla Segreteria del Direttore 

Generale;  

VISTI  i curricula della Dott.ssa Alexia Giovannetti e della Dott.ssa Laura Damiano; 

 

Presenti e votanti: n. 4, maggioranza assoluta: n. 3. Con voto unanime dei presenti 

espresso nelle forme di legge dal Presidente e dai Consiglieri: Gentile, Pisante e 

Perrone; 

 

DELIBERA 

 

- di approvare la nomina della Dott.ssa Alexia Giovannetti quale Segretario del 

Consiglio di Amministrazione e della Dott.ssa Laura Damiano quale Segretario 

supplente in caso di impedimento del Segretario e a supporto del medesimo. 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 27.02.2018 

 

 

                       Il Segretario                                                                    Il Presidente 

          (Dott.ssa Maria Grazia Piazza)                                        (Dott. Salvatore Parlato) 

          
 

 


